
Prot.______________ 

 

Del________________ 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 
 
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI  
 

******* 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 
 

N. 01070   DEL  26/06/2013 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA’ AUTOMEZZI COMUNALI CON   
                     SCADENZA 31/05/2014.  
 
 

 
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 
D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 
 

__________________________ 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
– Premesso che in data 31/05/2013, sono scadute le tasse automobilistiche di alcuni  autoveicoli di 

proprietà Comunale, e che occorre procedere al pagamento entro il 30/06/2013; 
– Vista la nota prot.768 del  10/01/2013 avente per oggetto: Impegno Capitoli di Bilancio per tasse 

autoveicoli comunali per l’anno 2013 
– Considerato che l'importo complessivo ammonta a Euro  293,06 così distinto: 
 

 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SETTORE MANUTENZIONE E PATRIMONIO 
NISSAN CABSTAR ( CESTELLO)   targata  CE761HZ Q.LI 35 € 115,17 + 1,30 s.p. 
 
PIAGGIO PORTER targata AM547HS Q.LI 5 € 25,31 + € 1,30 s.p. 
      
PIAGGIO PORTER targata   AM548HS    Q.LI 5 € 25,31 + € 1,30 s.p. 
 
EFFEDI TS 35 targata   BL674PP   Q.LI 11 € 43,16 + € 1,30 s.p.  

                    
FIAT DOBLO’ targata ED 850CK KW 66 € 51,00 + € 1,30 s.p. 

  TOTALE     €  266,45 
 

 
Servizio  Promozione Economica 
FIAT FIORINO LUPO targata  BG785GJ                             Q.LI 5,5 €. 25,31 + €. 1,30 s.p.                                             
            TOTALE        € 26,61     
 
 
 

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma di € 293,06 così come descritta 
precedentemente; 

- Visto il  D.Lgs. 267/00 

 
D E T E R M I N A 
 

- Di liquidare e pagare entro il 30/06/2013 la somma complessiva di Euro 293,06 con imputazione ai 
sotto elencati capitoli del bilancio di previsione 2013; 

- €  26,61 al Cap. 134171 cod. int. 1.09.05.07 “ Tasse autoveicoli comunali per il servizio smaltimento 
rifiuti”; 

- € 266,45 al Cap. 132171 cod. int. 1.09.04..07 “ Tasse autoveicoli comunali per il Settore Ufficio 
Tecnico”; 

- Di emettere i relativi mandati di pagamento sui competenti capitoli a favore della Regione Siciliana 
tramite C/C postale n° 784900; 

- Di trasmettere il presente provvedimento alla Ragioneria per la compilazione dei mandati di 
pagamento secondo quanto precedentemente indicato. 
 

 
    
             Il Funzionario                 Il Dirigente 
      Dott.ssa Gabriella Verme                                                                       Dr. Sebastiano Luppino 



 
 
 
 
 
===================================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio, nonché sul sito web www.comnune.alcamo.tp.it per giorni 15 

consecutivi dal  ___________ e che contro la stessa non sono state presentate opposizioni e reclami. 
 
Alcamo, lì______________ 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                         Dr. Cristofaro Ricupati 
 
===================================================================================== 

 
 

 


